
Zarządzenie Nr 20/2024 

Wójta Gminy Wierzbica

z dnia 1 lutego 2024 r.

W  sprawie:  przekazania  upoważnienia, kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Gminy
Wierzbica, do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją umów, których realizacja  w
roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  art. 228 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  r.   o  finansach  publicznych  (Dz.U.   2023  r.  poz.  1270  ze  zm.  )
oraz § 1 ust. 3 pkt 3 Uchwały Nr XCI/466/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29 stycznia 2024
roku  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Wierzbica  na  lata  2024-2030
zarządzam co następuje:

§ 1

1. Upoważnia  się  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy  do  zaciągania
zobowiązań związanych z realizacją umów, których realizacja  w roku budżetowym i
w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

2. Wykaz jednostek organizacyjnych objętych upoważnieniem stanowi załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Kierownicy  jednostek  organizacyjnych,  w  celu  dokonania  zmian  w  planie  dochodów  i
wydatków jednostki, składają do Wójta wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym
jednostki według wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 29/2023 z dnia 31 marca 2023 r.

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy      
/-/ Zdzisław Dulias



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/2024

Wójta Gminy Wierzbica

z dnia 1 lutego 2024 r.

Wykaz  jednostek  organizacyjnych  objętych  upoważnieniem  do  zaciągania
zobowiązań związanych z realizacją umów, których realizacja  w roku budżetowym i
w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzbicy

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wierzbicy

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Warszawskiej

4. Zespół Szkolno Przedszkolny  w Zalesicach

5. Zespół Szkolno Przedszkolny  w Rudzie Wielkiej

6. Zespół Szkolno Przedszkolny w Łączanach

7. Zespół Szkolno Przedszkolny w Polanach

8. Gminne Przedszkole Publiczne w Wierzbicy

9. Gminny Żłobek w Wierzbicy

Wójt Gminy      
/-/ Zdzisław Dulias



Załącznik nr 2

Do Zarządzenia Nr 20/2024

Wójta Gminy Wierzbica

z dnia  1 lutego 2024 roku

Wójt Gminy Wierzbica

Wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki……………………………..na rok………….

                                                                                                                                       (nazwa jednostki)

zakresie planowanych dochodów/wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Uzasadnienie dokonanych zmian:

………………………….. ………………………………………

      Data                                                                                                                Podpis Kierownika jednostki

Wójt Gminy      
/-/ Zdzisław Dulias


